
 
 

Na temelju članka 22. st. (1) i (2) Zakona o Javnom radiotelevizijskom sustavu Bosne i 

Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 78/05, 35/09 i 32/10), Parlamentarna skupština 

Bosne i Hercegovine na 10. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 8. travnja 2015. godine, i 

na 5. sjednici Doma naroda, održanoj 28. svibnja 2015. godine, donijela je  

 

 ODLUKU 

O IZNOSU RTV PRISTOJBE 

 

Članak 1. 

(Predmet Odluke) 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se iznos mjesečne RTV pristojbe za svako kućanstvo i pravnu 

osobu na teritoriju Bosne i Hercegovine koja posjeduje radijski ili televizijski prijamnik. 

 

Članak 2. 

(Iznos RTV pristojbe) 

 

Utvrđuje se visina RTV pristojbe u mjesečnom iznosu od 7,50 KM. 

 

Članak 3. 

(Prestanak važenja) 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti odluka Odbora Javnog radiotelevizijskog 

sustava BiH o usklađivanju visine RTV pristojbe sa stupnjem inflacije broj 4110-20/1 od 

11. 2. 2013. godine. 

Članak 4. 

(Stupanje na snagu) 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku BiH“. 

 

Broj: 01,02-29-1247/14 

28. svibnja 2015. godine   

S a r a j e v o 

 

              Predsjedatelj                                                               Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                                    Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Šefik Džaferović          Bariša Čolak 


